



DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited

[Affiliated to West Bengal State University]

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata 700074

E-mail: ddmrm2020@gmail.com

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 and ISO 50001:2018 Certified Institution

Notice

7.10.2024

It is to inform students of all semesters that a Certificate Course on Drama will be held from 22nd October to 26th October, 2024 in the college Seminar Room. Students have to register by 19th October, 2024. The registration procedure is given in the flyer shared with this notice. Maximum seat capacity is 30. So, students are advised to register as soon as possible to avoid last minute rush. The selection will be based on first-come-first-served basis. The course will be offered to the students free of cost. The attendance is mandatory for the course and performance in this course will be treated as a part of continuous internal assessment. This course will benefit the participants in pursuing career in drama and acting in future. Certificates will be provided to those who will successfully complete the Course.

এতদ্বারা সকল সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে 22শে অক্টোবর থেকে 26শে অক্টোবর, 2024 পর্যন্ত কলেজের সেমিনার কক্ষে নাটকের একটি সার্টিফিকেট কোর্স অনুষ্ঠিত হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের 19শে অক্টোবর, 2024 এর মধ্যে registration করতে হবে। এই নোটিশের সাথে পাঠানো flyer এ registration পদ্ধতি দেওয়া আছে। সর্বোচ্চ আসন সংখ্যা 30। তাই, ছাত্র-ছাত্রীদের শেষ মুহূর্তের ভিড় এড়াতে যত তাড়াতাড়ি সম্ভব registration করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। নির্বাচন হবে আগে আসলে আগে সুযোগ পাবে ভিত্তিতে। কোর্সটি শিক্ষার্থীদের বিনামূল্যে দেওয়া হবে। কোর্সের ক্লাসগুলিতে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক এবং এই কোর্সের ফলাফল Continuous Internal Assessment এর একটি অংশ হিসাবে বিবেচিত হবে। এই কোর্সটি অংশগ্রহণকারীদের ভবিষ্যতে নাটক এবং অভিনয়ে career গড়তে সাহায্য করবে। যারা সফলভাবে কোর্সটি সম্পন্ন করবে তাদের সার্টিফিকেট প্রদান করা হবে।



Arijit Saha
Prof. (Dr.) ARIJIT SAHA
Principal & Secretary
Dum Dum Motijheel
Rabindra Mahavidyalaya